

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки
условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Мол-
(подпись)

Кораблёва Л.А.
(фамилия, инициалы)

« 09 » 06 2023 г.



ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 698056)

В **Муниципальном бюджетном дошкольном**
образовательном учреждении "Детский сад №17"
(полное наименование работодателя)

624391 Свердловская область, Верхотурский район,
п. Привокзальный, ул. Садовая, д.13
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6640002751
(ИНН работодателя)

668001001
(КПП работодателя)

1026602073057
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Е.Васи-
(подпись)

Васина Е.В.
(Ф.И.О.)

09.06.2023г.
(дата)

Ив
(подпись)

Ившина В.В.
(Ф.И.О.)

09.06.2023г.
(дата)

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки
условий труда

ООО «ЮРКОН»	
Протокол №	<u>2500/8023</u>
Утвержден	____/____/____
Получен	____/____/____
Отправлен №	_____
От	____/____/____

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Жел
(подпись) Кораблёва Л.А.
(фамилия, инициалы)

« 09 » июня 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 698056)

В **Муниципальном бюджетном дошкольном**
образовательном учреждении "Детский сад №17"
(полное наименование работодателя)

624391 Свердловская область, Верхотурский район,
п. Привокзальный, ул. Садовая, д.13
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6640002751
(ИНН работодателя)

668001001
(КПП работодателя)

1026602073057
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Е. Васн
(подпись)
Ивш
(подпись)

Васнина Е.В.
(Ф.И.О.)

Ившина В.В.
(Ф.И.О.)

09.06.23
(дата)

09.06.23
(дата)



Общество с ограниченной
ответственностью

Юркон



460035, г. Оренбург
ул. Новгородская/Комсомольская, д. 99/231
тел. +7 (912) 240-66-80 Кормин Михаил Владиславович
почтовый адрес: 620102 г.Екатеринбург, а/я №2
E-mail: korminmv@mail.ru

ИНН/КПП 5612066367/561201001
Р/с 40702810917610007196
Филиал № 6318 Банка ВТБ (ПАО) г. Самара
К/с 30101810422023601968
БИК 043601968

ПАМЯТКА

ОЧЕНЬ ВАЖНО: ОБРАТИТЕ ВНИМАНИЕ НА ПУНКТ №3 – НЕВЫПОЛНЕНИЕ ЭТОГО ПУНКТА ВЛЕЧЁТ ЗА СОБОЙ ШТРАФ, УКАЗАННЫЙ В П.5.27.1 КоАП РФ!

По получению документов, Вам необходимо произвести несколько действий в следующем порядке, строго соблюдая последовательность:

1. Ознакомиться с материалами членами и председателем комиссии по Приказу.
2. Подписать и утвердить отчет **ТЕКУЩЕЙ ДАТОЙ** на день ВАШЕГО ознакомления/подписания.
3. Сразу же выслать на электронную почту korminmv@mail.ru скан подписанного титульного листа (на титульном листе на грифе «Утверждаю» ставите печать).

ДАЛЕЕ ТОЛЬКО ПОСЛЕ ВЫПОЛНЕНИЯ ПУНКТА №3

4. В течение 30 календарных дней ознакомить под подпись со всеми сотрудниками.
5. В течение 30 календарных дней предоставить декларации и заключение эксперта в ГИТ (государственную инспекцию по труду):
 - ✓ Декларация будет подготовлена для Вас и передана в электронном виде после выполнения п.3 настоящей Памятки.
6. В данном файле находятся документы, которые нужно после подписания (аналогично как в отчете СОУТ) выслать обратно письмом (вторые экземпляры титульного листа, перечня рабочих мест и заключения эксперта по результатам идентификации).
7. Вместе с этими документами отправить подписанный договор и акт выполненных работ.

По вопросам, касающихся СОУТ и охраны труда, прошу связываться со мной по телефону 8 (912) 240-66-80.

Всю корреспонденцию (п.6, п.7) направлять по адресу:
620146 г.Екатеринбург, ул. Громова, д.26, кв.260
Получатель корреспонденции **Кормин Михаил Владиславович**

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам проведения идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов

№ 2500/2023 29.05.2023
(идентификационный номер) (дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Юркон"
(полное наименование организации)

460035, Россия, Оренбургская область, г. Оренбург, ул. Новгородская/ Комсомольская, д. 99/231; (3532) 67-20-44; malov.yurkon@mail.ru
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда): 116

Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда оказывающих услуги в области охраны труда: 12.10.2015

ИНН организации 5612066367

ОГРН организации 1085658012131

Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц	Дата внесения в реестр сведений об аккредитованном лице
¹ RA.RU.21ЭМ86	² 17 августа 2015 г.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» (в ред. посл. изм. и доп.), на основании указаний Приказа Министерства труда и социальной защиты РФ от 24.01.2014 г. №33н «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению» (в ред. посл. изм. и доп.), в рамках Договора № 1/23-357 от 29.03.2023 г. с *Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №17"* мною, Экспертом по специальной оценке условий труда (*Корнин Михаил Владимирович*; регистрационный номер *1736* в Реестре экспертов по специальной оценке условий труда) для целей специальной оценки условий труда проведена идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов на *31* рабочих местах.

В процессе проведения процедуры идентификации:

а) учтены:

- производственное оборудование, материалы и сырье, используемые работниками на рабочем месте и являющиеся источниками вредных и (или) опасных производственных факторов, в том числе факторы, при наличии которых в случаях, установленных законодательством РФ, проводятся обязательные предварительные (при поступлении на работу) и периодические (в течение трудовой деятельности) медицинские осмотры работников;
- результаты ранее проводившихся на данных рабочих местах исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов;
- случаи производственного травматизма и (или) установления профессионального заболевания, возникшие в связи с воздействием на работника на его рабочем месте вредных и (или) опасных производственных факторов;
- поступившие предложения работников по осуществлению на их рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.

б) изучены:

- эксплуатационная и иная документация на применяемое оборудование (машины, механизмы, инструменты и приспособления), используемое работником на рабочем месте;
- технологические процессы, реализуемые работниками, занятыми на рабочих местах, подлежащих специальной оценке условий труда;
- должностные и технологические инструкции, инструкции по производству работ, технологические карты и иные документы, регламентирующие исполнение работниками своих трудовых обязанностей;
- сведения и информация о рабочих местах, предоставленные Комиссией по проведению специальной оценки условий труда.

Результаты реализации процедуры идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов представлены:

а) в отношении рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы не выявлены (рабочих мест, подлежащих декларированию) - в Таблице 1.

Таблица 1. Перечень рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы не выявлены (рабочие места, подлежащие декларированию)

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)	Наличие аналогичного РМ
------	--	-------------------------

б) в отношении рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы идентифицированы - в Таблице 2.

Таблица 2. Перечень рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы идентифицированы

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)	Наличие аналогичного РМ	Наименование идентифицированного вредного и (или) опасного производственного фактора	Источник фактора	Продолжительность воздействия в течение рабочего дня (смены), час.
Педагогические работники					
4-2500/2023	Договед	-	Световая среда	система искусственного освещения	7.2
			Напряженность трудового процесса	голосовая нагрузка	В течение смены
			Световая среда	система искусственного освещения	7.2
8-2500/2023	Инструктор по физической культуре	-	Тяжесть трудового процесса	рабочая поза, наклоны, перемещение в пространстве	В течение смены
			Напряженность трудового процесса	голосовая нагрузка, работа с детьми	В течение смены

в) в отношении рабочих мест, на которых идентификация не осуществляется в силу указаний части 6 статьи 10 главы 2 Федерального закона №426-ФЗ - в Таблице 3.

Таблица 3. Перечень рабочих мест (с указанием производственных факторов), на которых идентификация не осуществляется в силу указаний части 6 статьи 10 главы 2 Федерального закона №426-ФЗ

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)	Наличие аналогичного РМ	Основание для отказа идентификации по ФЗ-426 ст.10.6	Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Источник фактора	Продолжительность воздействия в течение рабочего дня (смены), час.
Административно-управленческий персонал						
1-2500/2023	Заведующая	-	п.6.1. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест работников, профессии, должности, специальности которых включены в списки соответствующих работ, производств, профессий, должностей, специальностей и учреждений (организаций), с учетом которых осуществляется досрочное назначение страховой пенсии по старости (в ред. Федерального закона от	Световая среда	система искусственного освещения	7.2

			01.05.2016 N 136-ФЗ			
2- 2500/2023А	Заведующий структурным подразделением	3-2500/2023А	п.6.1. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест работников, профессии, должности, специальности в списках соответствующих работ, производств, профессий, должностей, специальностей и учреждений (организаций), с учетом которых осуществляется досрочное назначение страховой пенсии по старости (в ред. Федерального закона от 01.05.2016 N 136-ФЗ)	Световая среда	система искусственного освещения	7.2
Педагогические работники						
5- 2500/2023А	Тьютор	6-2500/2023А	п.6.1. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест работников, профессии, должности, специальности в списках соответствующих работ, производств, профессий, должностей, специальностей и учреждений (организаций), с учетом которых осуществляется досрочное назначение страховой пенсии по старости (в ред. Федерального закона от 01.05.2016 N 136-ФЗ)	Напряженность трудового процесса	голосовая нагрузка, работа с детьми	В течение смены
7- 2500/2023	Педагог-психолог	-	п.6.1. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении:	Световая среда	система искусственного освещения	7.2
				Напряженность трудового процесса	голосовая нагрузка	В течение смены

			шении: рабочих мест работников, профессии, должности, специальности которых включены в списки соответствующих работ, производств, профессий, должностей, специальностей и учреждений (организаций), с учетом которых осуществляется досрочное назначение страховой пенсии по старости (в ред. Федерального закона от 01.05.2016 N 136-ФЗ)			
9- 2500/2023А	Воспитатель	10- 2500/2023А; 11- 2500/2023А; 12- 2500/2023А; 13- 2500/2023А; 14- 2500/2023А	п.6.1. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест работников, профессии, должности, специальности которых включены в списки соответствующих работ, производств, профессий, должностей, специальностей и учреждений (организаций), с учетом которых осуществляется досрочное назначение страховой пенсии по старости (в ред. Федерального закона от 01.05.2016 N 136-ФЗ)	Световая среда	система искусственного освещения	4
				Тяжесть трудового процесса	рабочая поза, наклоны, перемещение в пространстве	В течение смены
				Напряженность трудового процесса	голосовая нагрузка, работа с детьми	В течение смены
15- 2500/2023А	Воспитатель	16- 2500/2023А; 17- 2500/2023А; 18- 2500/2023А; 19- 2500/2023А	п.6.1. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест работников, профессии, должности, специальности которых включены в списки соответствующих работ, производств, профессий, должностей, специальностей и учреждений (организаций), с учетом которых осуществляется досрочное назначение страховой пенсии по старости (в ред. Федерального закона от 01.05.2016 N 136-ФЗ)	Световая среда	система искусственного освещения	4
				Тяжесть трудового процесса	рабочая поза, наклоны, перемещение в пространстве	В течение смены
				Напряженность трудового процесса	голосовая нагрузка, работа с детьми	В течение смены

			циальных и учреждений (организаций), с учетом которых осуществляется досрочное назначение страховой пенсии по старости (в ред. Федерального закона от 01.05.2016 N 136-ФЗ)			
20- 2500/2023А	Воспитатель	21- 2500/2023А; 22- 2500/2023А	п.6.1. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест работников, профессии, должности, специальности, которых включены в списки соответствующих работ, производств, профессий, должностей, специальностей и учреждений (организаций), с учетом которых осуществляется досрочное назначение страховой пенсии по старости (в ред. Федерального закона от 01.05.2016 N 136-ФЗ)	Световая среда	система искусственного освещения	4
				Тяжесть трудового процесса	рабочая поза, наклоны, перемещение в пространстве	В течение смены
				Напряженность трудового процесса	голосовая нагрузка, работа с детьми	В течение смены
23- 2500/2023	Музыкальный руководитель	-	п.6.1. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест работников, профессии, должности, специальности, которых включены в списки соответствующих работ, производств, профессий, должностей, специальностей и учреждений (организаций), с учетом которых осуществляется досрочное назначение страховой пенсии по старости (в ред. Федерального закона от 01.05.2016 N 136-ФЗ)	Световая среда	система искусственного освещения	7.2
				Тяжесть трудового процесса	рабочая поза, наклоны, перемещение в пространстве	В течение смены
				Напряженность трудового процесса	голосовая нагрузка, работа с детьми	В течение смены

		01.05.2016 N 136-ФЗ)				
				Рабочие		
24- 2500/2023	Повар	-	п.6.2. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении рабочих мест, в связи с работой на которых работникам в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами предоставляются гарантии и компенсации за работу с вредными и (или) опасными условиями труда п.6.3. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест, на которых по результатам ранее проведенных аттестации рабочих мест по условиям труда или специальной оценки условий труда были установлены вредные и (или) опасные условия труда.	Шум	кухонное электрооборудование	7.2
				Микроклимат	электрическая плита	7.2
				Световая среда	система искусственного освещения	7.2
				Тяжесть трудового процесса		рабочая поза, наклоны, перемещение в пространстве, поднятие грузов
25- 2500/2023А	Повар	26- 2500/2023А	п.6.2. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении рабочих мест, в связи с работой на которых работникам в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами предоставляются гарантии и компенсации за работу с вредными и (или) опасными условиями труда п.6.3. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест, на которых по результатам ранее проведенных аттестации рабочих мест по условиям труда или специальной оценки условий труда были установлены вредные и (или) опасные условия труда.	Шум	кухонное электрооборудование	7.2
				Микроклимат	электрическая плита	7.2
				Световая среда	система искусственного освещения	7.2
				Тяжесть трудового процесса		рабочая поза, наклоны, перемещение в пространстве, поднятие грузов

			фиксация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест, на которых по результатам ранее проведенных аттестации рабочих мест по условиям труда или специальной оценки условий труда были установлены вредные и (или) опасные условия труда.			
27- 2500/2023А	Повар	28- 2500/2023А	п.6.2. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении рабочих мест, в связи с работой на которых работникам в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами предоставляются гарантии и компенсации за работу с вредными и (или) опасными условиями труда п.6.3. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест, на которых по результатам ранее проведенных аттестации рабочих мест по условиям труда или специальной оценки условий труда были установлены вредные и (или) опасные условия труда.	Тяжесть трудового процесса	рабочая поза, наклоны, перемещение в пространстве, поднятие грузов	В течение смены
29- 2500/2023	Кухонный рабочий	-	п.6.3. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении:	Химический	моющие средства	0,4
				Шум	кухонное электрооборудование	7.2
				Световая среда	система искусственного освещения	7.2
				Тяжесть трудового процесса	рабочая поза, наклоны, перемещение в пространстве, поднятие грузов	В течение смены

			п.6.3. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест, на которых по результатам ранее проведенных аттестации рабочих мест по условиям труда или специальной оценки условий труда были установлены вредные и (или) опасные условия труда.		30В	
30- 2500/2023	Кухонный рабочий	-	п.6.3. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест, на которых по результатам ранее проведенных аттестации рабочих мест по условиям труда или специальной оценки условий труда были установлены вредные и (или) опасные условия труда.	Химический	моющие средства	0.4
				Шум	кухонное электрооборудование	7.2
				Световая среда	система искусственного освещения	7.2
				Тяжесть трудового процесса	рабочая поза, наклоны, перемещение в пространстве, поднятие грузов	В течение смены
31- 2500/2023	Кочегар	-	п.6.3. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется в отношении: рабочих мест, на которых по результатам ранее проведенных аттестации рабочих мест по условиям труда или специальной оценки условий труда были установлены вредные и (или) опасные условия труда.	Химический	дрова, уголь, сажа	2.4
				Аэрозоли ПФД	дрова, уголь, сажа	0.8
				Шум	котельное оборудование	2.4
				Микроклимат	-	2.4
					Тяжесть трудового процесса	рабочая поза, наклоны, перемещение в пространстве, поднятие грузов

г) в отношении рабочих мест, на которых невозможно проведение исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных факторов - в Таблице 4.

Таблица 4. Перечень рабочих мест, на которых невозможно проведение исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных факторов

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)						Наличие аналогичного РМ
------	--	--	--	--	--	--	-------------------------

Заключение:

По результатам проведения идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов:

- выявлено 0 рабочих мест(а), на которых вредные и (или) опасные производственные факторы не идентифицированы. В отношении данных рабочих мест (указаны в Таблице 1), на основании указанных частей 1 статьи 11 главы 2 Федерального закона от 28.12.2013 г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», Работодателем составляется и подается декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда;
- выявлено 2 рабочих мест(а), на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы идентифицированы. На данных рабочих местах (указаны в Таблице 2) предлагается провести исследования (испытания) и измерения идентифицированных вредных и (или) опасных производственных факторов.
- выявлено 29 рабочих мест(а), на которых идентификация не осуществляется в силу указанных части 6 статьи 10 главы 2 Федерального закона №426-ФЗ. В отношении данных рабочих мест составлен Перечень подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям вредных и (или) опасных производственных факторов. На указанных рабочих местах предлагается провести исследования (испытания) и измерения отмененных вредных и (или) опасных производственных факторов.

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

1736
(№ в реестре экспертов)

Кормин Михаил Владиславович
(Ф.И.О.)

29.05.2023
(дата)

Рассмотрев результаты идентификации, оведествлённые в Заключении эксперта по идентификации, Комиссия по проведению специальной оценки условий труда решила УТВЕРДИТЬ результаты идентификации.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая
(должность)

(подпись)

Кораблёва Л.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда

(должность)

(подпись)

Васнина Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Представитель коллектива

(должность)

(подпись)

Ившина В.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №17"

(наименование юридического лица(фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
624391 Свердловская область, Верхотурский район, п. Привокзальный, ул. Садовая, д.13;

место нахождения и место осуществления деятельности,
6640002751

идентификационный номер налогоплательщика,
1026602073057

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

4-2500/2023. Логопед; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),
8-2500/2023. Инструктор по физической культуре; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 2500/2023 от 29.05.2023 - Кормин Михаил Владиславович (№ в реестре: 1736);

Протоколы № 2500/2023- Х от 29.05.2023 , № 2500/2023- АПФД от 29.05.2023 , № 2500/2023- Ш от 29.05.2023 , № 2500/2023- М от 29.05.2023 , № 2500/2023- О от 29.05.2023 , № 2500/2023- Т от 29.05.2023 , № 2500/2023- Н от 29.05.2023

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Юркон";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 116

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " 14 " июня 2023 год

М.П.

(подпись)

Кораблёва Людмила Анатольевна
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

14.06.2023

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	5612066367
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Юркон"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	116
Работодатель		
4	ИНН	6640002751
5	Полное наименование	Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад №17"
6	КПП	668001001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	698056
8	дата получения	29.03.2023
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1946820
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	09.06.2023
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	14.06.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	23	3	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	43	0	32	6	5	0	0	0
из них женщины	-	39	0	32	2	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуаль- ный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1-2500/2023	Заведующая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2-2500/2023А	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3-2500/2023А (2- 2500/2023А)	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4-2500/2023	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5-2500/2023А	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6-2500/2023А (5- 2500/2023А)	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7-2500/2023	Педагог- психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8-2500/2023	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9-2500/2023А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10-2500/2023А (9- 2500/2023А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11-2500/2023А (9- 2500/2023А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12-2500/2023А (9- 2500/2023А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13-2500/2023А (9- 2500/2023А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14-2500/2023А (9- 2500/2023А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15-2500/2023А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16-2500/2023А (15-2500/2023А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17-2500/2023А (15-2500/2023А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18-2500/2023А (15-2500/2023А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19-2500/2023А (15-2500/2023А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20-2500/2023А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21-2500/2023А (20-2500/2023А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуаль ный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
22-2500/2023A (20-2500/2023A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23-2500/2023	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-2500/2023	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
25-2500/2023A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
26-2500/2023A (25-2500/2023A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
27-2500/2023A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
28-2500/2023A (27-2500/2023A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
29-2500/2023	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
30-2500/2023	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
31-2500/2023	Кочегар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной.
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AAAAB025
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 07.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00